Interclubs Régionaux NORM R2

Date : Dimanche 15 mars 2026

Heure : 10:15:00

2025-2026 Lieu : Gymnase Alphonse Allais -
Val-de-Reull
Feuille de rencontre n° 234
Poule B - J6
Badminton Val De Reuil Louviers (27-BVRL-2) Pays d'Auge Badminton (14-PAB-3) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom l Clt | Cote Set 1 Set 2 Set 3 H | \ H | \Y H
SH1
SH2
SD1
SD2
DH1
DD1
DX1
DX2

Totaux

Capitaines / Officiel

00462041 - LESCAIL William

06764180 - JOUANNE Clarisse

Juge Arbitre : 07045762 - LEFEBVRE Vincent

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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